平成２５年 10 月

会員各位                              大田区剣道連盟
                                        会長 西岡 寛治

平成 25 年度 大田区剣道連盟 四支部親善試合のお知らせ
巳年から午年へのバトンタッチも後わずかになりました。

年末恒例の四支部大会を下記のとおり開催致します。また、大会終了後に合同親睦稽古会と
懇親会(池上会館)を行いますので、会員各位に奮って参加いただくようご案内申し上げます。

記

○日  時   平成 25 年 12 月１日（日）
 午後 12 時 30 分 開会式 12 時 45 分試合開始

○会  場   区立出雲中学校第二体育館(剣道場)
  大 田 区 本 羽 田 3 - 4 - 1 5（京急空港線大鳥居駅下車）

○試合方法   ①トーナメント ② 1４人制 ③団体戦  ④試合時間３分
⑤勝負が つかない場合は 引き分け。
但し、勝者数、取得本数とも同数の時は、代表選手同士の１本勝負とする

○選手構成   支部役員を中心に選出すること。女子２名を先鋒と 7 将に限定
①20 歳代で先鋒（29 歳以下の女子限定）、次鋒、１２将、１１将の 4 名。
②30 歳代で１０将、９将、８将、７将（30 歳以上の女子限定）の 4 名。
③40 歳以上で６将、５将、４将（男女不問）の 3 名

 ④50 歳以上で３将、副将、大将（男女不問）の 3 名
○試合組合せ  当日開会式前に各支部代表により抽選会を行う
○メンバー表  各支部は、下図のように、メンバー表を作成して、当日持参して下さい。

尚、補欠選手の分も別に作成して持参し、選手交代の時にご使用下さい。
 （補欠選手名も１マス分に１名ずつ書いて持参して下さい。）

支
部
名

先

鋒

次

鋒

十
二
将

十
一
将

十

将

九

将

八

将

七

将

六

将

五

将

四

将

三

将

副

将

大

将
巾約
１３

ｃｍ

約１９５ｃｍ

１．摸造紙長寸方向の６分の１(約１８ｃｍ)  ２．模造紙短寸方向を６等分（１マス巾約１３ｃｍ）

平成２５年１０月
会員各位                              大田区剣道連盟

                                        会長 西岡 寛治

平成 25 年度 大田区剣道連盟 懇親会のお知らせ
巳年から午年へのバトンタッチも後わずかになりました。

会員各位におかれましては万障お繰り合わせ頂き、ご出席下さいますようお知らせ致します。
当日は午後１２時３０分より恒例の四支部大会(出雲中学校)を開催しますので参加，観戦、応

援して頂くようお願いいたします。大会終了後に合同親睦稽古会も予定しておりますので是非

おいで下さい。

○日  時   平成 25 年 12 月１日（日）
午後６時より受付 午後６時１５分開会 午後８時３０分終了予定

○会  費 4 千円
○会  場 池上会館（紅梅及び白梅の間）大田区池上 1-32-8 ℡03-3753-2241

※ 参加申込は 11 月 14 日（木）までに、支部事務局に会費を添えお申し込み下さい。

キ リ ト リ セ ン

平成 25 年  月  日
会員懇親会申込書

所属支部名〔          〕    団 体 名〔          〕
                    取扱者名〔          〕

○参加者数   名×会費４，０００円 ＝ 支払金額合計        円

 № 氏   名 № 氏   名

１  ６

２  ７

３  ８

４  ９

５  １０